

Kenneth Nisgaard Holding ApS
Blåvandvej 29 B, 6857 Blåvand

CVR-nr. 29 92 55 18

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017

Kenneth Kjær Nisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Nisgaard Holding ApS Blåvandvej 29 B 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 29 92 55 18
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Kenneth Kjær Nisgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde
Dattervirksomheder	Nisgaard Handel ApS, Blåvand Jørn Nisgaard ApS, Blåvand Nisgaard Ejendomsinvest ApS, Blåvand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 764 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-4.738	-48.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	42.288	-30.000
Driftsresultat	37.550	-78.028
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.087.951	426.589
Andre finansielle indtægter	4.218	14.735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-499.510	-31.056
Resultat før skat	630.209	332.240
Skat af årets resultat	134.227	0
Årets resultat	764.436	332.240
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	664.436	332.240
Disponeret i alt	764.436	332.240

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.615.048	2.340.348
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.615.048	2.340.348
	Anlægsaktiver i alt	4.615.048	2.350.348
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	244.577	790
	Tilgodehavender i alt	244.577	790
	Værdipapirer	21.682	17.760
	Værdipapirer i alt	21.682	17.760
	Likvide beholdninger	41.491	0
	Omsætningsaktiver i alt	307.750	18.550
	Aktiver i alt	4.922.798	2.368.898

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	702.492	38.056
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	927.492	163.056
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	560.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.000	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	635.567
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.215.376	518.109
	Anden gæld	2.099.930	1.052.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.435.306	2.205.842
	Gældsforpligtelser i alt	3.995.306	2.205.842
	Passiver i alt	4.922.798	2.368.898

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.663	9.693
Andre finansielle omkostninger	441.847	21.363
	<u>499.510</u>	<u>31.056</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-140.000	-110.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-30.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	140.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>10.000</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	1.895.500	96.000	
Tilgang i årets løb	<u>1.700.000</u>	<u>1.799.500</u>	
Kostpris ultimo	<u>3.595.500</u>	<u>1.895.500</u>	
Opskrivninger primo	444.848	17.804	
Årets resultat før afskrivninger	1.087.951	426.589	
Udbytte	-100.000	0	
Regulering	<u>-413.251</u>	<u>455</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>1.019.548</u>	<u>444.848</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.615.048</u>	<u>2.340.348</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Nisgaard Handel ApS, Blåvand	100 %	763.700	452.098
Jørn Nisgaard ApS, Blåvand	100 %	2.433.824	505.078
Nisgaard Ejendomsinvest ApS, Blåvand	100 %	<u>1.417.524</u>	<u>130.775</u>
		<u>4.615.048</u>	<u>1.087.951</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		38.056	-294.184
Årets overførte overskud eller underskud		<u>664.436</u>	<u>332.240</u>
		<u>702.492</u>	<u>38.056</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>541</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>541</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.